備品の借用申込書
人権男女共同参画課長　様

（団体名称）

（借用者）

下記のとおり、借用申込をいたします。
記
１．借用するもの（必要なものにチェックをしてください。）
· 　 マイクセット　マイクの本数（　　　本）
· 　プロジェクター
· 　スクリーン
· 　CDラジカセ

· 　ジョイントマット（　　　枚）
· 　展示用パネル（　　　枚）
· 　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
２．借用時間
令和　　年　　月　　日　　　時　　分から　　時　　分まで

３．使用目的
·   会議・研修・セミナー等
·   その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
	返却確認
	受　付